KrGB VII,28-4

Pufendorf, Friedrich Esaias von: *Friderici Esaiae Pufendorfii ... Observationes iuris universi: quibus praecipue res iudicatae summi tribunalis regii et electoralis continentur; adjecta est appendix variorum statutorum et iurium.* Bd. [1]. – Francofurti; Lipsiae: Gsell, 1744. [2] Bl., 592, 244 S., [28] Bl.

KrGB VII,29-1

Pufendorf, Friedrich Esaias von: *Friderici Esaiae Pufendorfii ... Observationes iuris universi: quibus praecipue res iudicatae summi tribunalis regii et electoralis continentur; adjecta est appendix variorum statutorum et iurium.* Bd. 3. – Francofurti; Lipsiae: Gsell, 1756. [3] Bl., 620, 416 S., [48] Bl.

KrGB VII,29-3

Pufendorf, Friedrich Esaias von: *Friderici Esaiae Pufendorfii ... Observationes iuris universi: quibus praecipue res iudicatae summi tribunalis regii et electoralis continentur; adjecta est appendix variorum statutorum et iurium.* Bd. 4. *Cum indice generali rerum et verborum totius operis.* – Francofurti; Lipsiae: Gsell, 1770. [2] Bl., 544 S., 856 S., [104] Bl.

KrGB VII,29-4

Hertius, Johann Nikolaus: *Joannis Nicolai Hertii commentationum atque opuscularum volumen ... de selectis et rarioribus ex iurisprudentia universali, publica, feudali et Romana, nec non historia Germanica argumentis, tomi ...* Bd. [1]. – Francofurti ad Moenum: Zunner, 1700. [6] Bl., 479, 42, 669, 639, 36 S., [1] Bl.

KrGB VII,30-1

Hertius, Johann Nikolaus: *Joannis Nicolai Hertii commentationum atque opuscularum volumen ... de selectis et rarioribus ex iurisprudentia universali, publica, feudali et Romana, nec non historia Germanica argumentis, tomi ...* Bd. 2. – Francofurti ad Moenum: Zunner, 1713. [4] Bl., 552 S., [19] Bl., 308 S., [8] Bl., 488 S., [20] Bl.

KrGB VII,30-2

Struve, Georg Adam: *Georgii Adami Struvii, Jeti, Syntagma Juris Feudalis: Quo Solida Huius Iuris Fundamenta Traduntur; Textus perspicuè explicantur; Controversiae nervosè resolvuntur; & quid usus obtineat, monetur ... Praemissus est Syllabus Capitum atque in iis contentarum Quaestionum, textuum quoque explanatorum: Et annexus locupletissimus Index Rerum ac Verborum.* – Editio undecima auctior & correctior. – Francofurti ad Moenum: Förster, 1726. [16] Bl., 696 S., [38] Bl., 138 S., [13] Bl., 128 S.. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: FRANCOFURTI AD MOENUM, Impensis FRIDERICI GVILIELMI FÖRSTERI MDCCXXVI; Provenienz: Johann Gotthard Tausean

KrGB VII,31

Schweder, Gabriel: *Gabrielis Schwederi ... Disputationes varii: ex civilis, privati, publici atque feudalis iuris prudentia selecti, argumenti tomis duobus.* Bd. 1. Hrsg. von Burgermeister, Wolfgang Paul [Hrsg.] – Esslingae: Mäntler, 1731. [6] Bl., 1260 S. Provenienz: Johann Gotthard Tausean